capellanos  sufficientes  secundum  inorem  et  consuetudinern  ab  antique 

usitatos.  Qua  confessione  emissa  dictus  prior  pollicitus  est  eidem 

vicario  benevolenciam  circa  premissa  et  graciam  impendere  cum 

favore.  Unde  cum  reverendus  pater,  Thomas,  etc.,  dictam  petici- 

Foi.  54.  onem  et  confessionem  judicialiter  audivit  eas  auctoritate  judiciaria 

admisifc,  etc.,  sicque  sentencialiter  decrevit,  et  vicarium  predictum 

ac  suos  successores  ad  premissa,  etc.,  observanda  pronunciavit,  efc 
hanc  ordinacionem  realem  pro  perpetuo  decrevit  continuaridam, 
salvo  sibi  et  successoribus  suis  jure  augmentandi  porcionem  dicti 

vicarii  si  et  quatenus  imposterum  necessarium  fuerit  seu  opor- 
tunum. 

OHDINACIO  REALIS    INTER    PKIOHEM  DR    BROMFELD  ET  VICARIUM 
EJUSDEM.1 

May  25.— The  prior  of  Bromfidd,  who  has  repaired  the  chancel  of Ashford  chapel,  publicly  protests  that  it  is  an  act  of  qrace only. 

PROTESTACIO  PRWRIS  DE  BKOMFELD.— In  Dei  nomine,  Amen. 
Coram  vobis  reverendo,  etc.,  Thoma,  etc.,  autenticaque  persona, 
Philippo  Mason,  notario  publico  et  testibus  hie  presentibus,  ego 
Ricardus  Horton,  prior  prioratus  de  Bromfeld  ac  rectoriam  ecclesie 
ibidem  vice  efc  nomine  dicti  prioratus  plena  possidens  possessione, 
dico  et  allego  quod  licet  ego  propria  auctoritate  ex  devocione  quam 
habui  ad  laudem  et  honorem  Dei  ac  devocionem  populi  excitandam 
quendam  cancellurn  capelle  de  Ashford  infra  parochiam  de  Brom- 

decision    are  officially   recapitulated   almost  in    the   same 
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A. i)  14-24.  fe]f]  ruinosum  construxi  et  reparavi,  ego  tamen,  metuens  me  ac 
Foi.  ss.  prioratum  usu  seu  consuetudine  ad  talia  facienda  seu  perpetranda 

astringi  compellive  in  fufcurum,  protestor  puhlice  et  palam  quod 

illam  reparacionem  sive  construccionem  ex  gracia  tantum  et  devo- 

cione  peregi  nulla  juris  necessitate  seu  consuetudine  astrictus,  super 

qua  protestacione  require  vos  notarium  puhlicuin  conficere  instru- 
mentum,  et  vos  testes  hie  presentes  rogo  testirnonium  perhihere 

veritati.  Acta  fuerunt  ista  in  ecclesie  parocbiali  de  Bromfeld  corain 

dicto  reverendo  patre,  etc.,  xxv°  die  Maii,  anno  Domini  M°CCCC0 

xxiiii0,  presentibus  tune  ibidem  magistris  Roberto  Halyday,  etc.,  et 
Patricio  Whyte,  canonico  regular!,  Dublinensis  diocesis,  testibus,  etc.